*1020176114*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊惠娟

電話：06-2991111#8320

傳真：06-2982610

電子信箱：helenyang@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年2月27日

發文字號：南市教中(一)字第1020176114號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部轉知國民中小學應慎選校園網站相關課程與訊

息連結，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年2月25日臺教國署國字第1020012125號函

辦理。

二、近日報載有關補教業者推出「PISA」相關課程，吸引家長

報名，經查部分學校網站首頁『網網相連』、『文教新聞

』連結至前揭之課程資訊，恐混淆家長視聽。爰請國民中

小學檢視學校網站，篩選正確之課程與訊息連結，避免以

訛傳訛，助長補習歪風。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局小教科、本局中教科 2013-02-27
17:21:34